Edital nº 008/2023

Processo: 15.255.367/2023-008

Licitação Banco do Brasil nº 1010856

1

AVISO DE TERMO ADITIVO

A FEP torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato Processo 15.255.367/2023-008

da Seleção Pública Eletrônica nº 008/2023, Banco do Brasil 1010856. Objeto: Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de fornecimento de passagens terrestres

nacionais. Empresa Contratada: Ecos Turismo Ltda-ME - CNPJ: 06.157.430/0001-06 para o

Lote II. No âmbito do Projeto: FEP UFBA Nº 68/2022 UAB. Data de Assinatura: 14/08/2024.

ASS: Yuri Guerrieri Pereira. CAR (Diretor Geral).

		2024-08-14T16:34:30-0300